____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF

ATO CONVOCATÓRIO Nº 013/2025

RETIFICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OUTSOURCING DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SEDE DA AGÊNCIA PEIXE VIVO E

ESCRITÓRIOS REGIONAIS.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições

legais, retifica:

No Termo de Referência (ANEXO I):

Nas tabelas contendo especificações técnicas dos equipamentos, na “DESCRIÇÃO” do

“ITEM 2”;

No tópico 3.2.1 (PÁGINA 20) e tópico 9 (PÁGINA 25)

ONDE SE LÊ:

“Fonte de alimentação externa 65w ou superior”

LEIA-SE:

“Fonte de alimentação de 650 W ou superior”

Belo Horizonte, 25 de junho de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO